



CANTI ApS

Hollands Gaard 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37 17 46 96

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025

Bo Skipper Gabel Hoyer
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Balance pr. 30. juni 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CANTI ApS
Hollands Gaard 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 37 17 46 96

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 20. oktober 2015

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Bo Skipper Gabel Hoyer, direktør
Palle Kim Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med håndtering af indbetalinger fra private brugere af private og offentlige kantiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 32.023, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 149.009.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		37.525	32.105
Finansielle indtægter		3.795	3.701
Finansielle omkostninger		<u>-211</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat		41.109	35.776
Skat af årets resultat		<u>-9.086</u>	<u>-7.876</u>
Årets resultat		<u>32.023</u>	<u>27.900</u>
Overført resultat		<u>32.023</u>	<u>27.900</u>
		<u>32.023</u>	<u>27.900</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.748	0
Andre tilgodehavender		<u>24.462</u>	<u>21.737</u>
Tilgodehavender i alt		<u>32.210</u>	<u>21.737</u>
Likvide beholdninger		<u>1.345.316</u>	<u>1.047.708</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.377.526</u>	<u>1.069.445</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.377.526</u></u>	<u><u>1.069.445</u></u>

Balance 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>109.009</u>	<u>76.986</u>
Egenkapital i alt		<u>149.009</u>	<u>116.986</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		909	796
Selskabsskat		6.148	6.806
Anden gæld		<u>1.221.460</u>	<u>944.857</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.228.517</u>	<u>952.459</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.228.517</u>	<u>952.459</u>
Passiver i alt		<u>1.377.526</u>	<u>1.069.445</u>
Oplysninger om antal heltidsbeskæftigede	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	76.986	116.986
Årets resultat	0	32.023	32.023
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>109.009</u>	<u>149.009</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Oplysninger om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på likvide beholdninger udgør kr. 1.345.316. Af indestående udgør kr.1.214.786 indbetalinger til kantineordninger.